1

П Р О Т О К О Л №1рассмотрения заявок на участие в аукционе № 11на право размещения нестационарных торговых объектов на терри-тории муниципального образования города Новоузенск

г. Новоузенск, ул.Советская, д.24, 1 этаж, отдел экономики управле-ния экономики и муниципального администрации Новоузенского муни-ципального района
11.06.2025 г. 09 час. 00 мин.
1. Присутствовали следующие члены комиссии:Ильинов Д.О.Алёнина Ю.А.Ломовцев А.Н.Мокриева Е.В.Пешкова Г.И.Нечаев В.А.В состав комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присут-ствии 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.2. Организатор аукциона – администрация Новоузенского муници-пального района , местонахождение и почтовый адрес: 413360, Сара-товская область, Новоузенский район, г.Новоузенск, ул.Советская, д.24,адрес электронной почты mzakupki@yandex.ru, тел. 8 (84562) 2-56-26.3.СЛУШАЛИ:Информацию о признании претендентов участниками аукциона №11 направо размещения нестационарных торговых объектов на территории му-ниципального образования города Новоузенск по следующим лотам:

№лота
Предмет аукциона Период функ-ционированиянестационар-ного торговогообъекта (счисло, месяцпо число, ме-сяц) – срокдействия до-говора

Основаниядля разме-щения не-стационар-ного торго-вого объекта(договор наразмещениенестацио-нарного тор-гового объек-та, разреше-ние или инаядокумента-ция, либоуказываетсяинформацияо том, чтоместо раз-мещениясвободно ипланируется

Начальнаяцена направо раз-мещениянестацио-нарноготорговогообъекта,руб.

«Шагаук-циона»,руб.

Размерзадат-ка,руб.Адрес илиадресноеобозначениенестационар-ного торговогообъекта с ука-занием улиц,дорог, проез-дов, иныхориентиров,относительнокоторых рас-положен не-стационарныйторговыйобъект, с ука-занием рас-стояний отграниц неста-ционарного

Тип торго-вого пред-приятия(торговыйпавильон,киоск, тор-говая палат-ка и иныенестацио-нарные тор-говые объек-ты) в соот-ветствии сГОСТ Р51303-2013«Торговля.Термины иопределе-ния»

Группытоваров Размер площадиместа размеще-ния нестацио-нарного торго-вого объекта,кв.м

2

торговогообъекта доуказанныхориентиров

к размеще-нию неста-ционарноготорговогообъекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. В 3 метрахсеверо-запад-нее нежилогоздания, рас-положенногопо адресу:Саратовскаяобласть,Но-воузенскийрайон, г.Но-воузенск, Ба-зарная пло-щадь, д.4(координатыширота50.462673,долгота48.134600)

торговыйавтомат кофе, кофей-ные напитки 4 кв.м. ежегодно с 1января по 31декабря
свободно ипланируется кразмещениюНТО

709 35 709

4. На процедуру рассмотрения были предоставлены заявки следую-щих претендентов:

Заявка подана в объявленные сроки принятия заявок. Документыпретендентом представлены в полном объеме.5. По итогам рассмотрения заявки на участие в аукционе путемголосования принято следующее решение.Решение о допуске и о признании участниками аукциона пре-тендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

6. Аукцион по лоту 1 признать несостоявшимся, так как для уча-стия в аукционе на лот была подана одна заявка.

№ Претендент Номер и дата подачи заявки1 ИП Байканова Елена Владимировна № 1 от 27.05.2025 11.20 ч.

Претендент

«За»принятиерешения
«Против»принятия ре-шения

«Воздержались»
Допустить к участиюв аукционе, признатьучастником аукциона/Отказать в допускек участию в аукци-оне

Обос-нованиеотказа вдопускепретен-дента куча-стию ваукци-онеИП БайкановаЕлена Влади-мировна
Едино-гласно - - Допустить к уча-стию в аукционе,признать участни-ком аукциона

-

3

7. Отделу экономики управления экономики администрацииНовоузенского муниципального района заключить договор по лоту 1 сединственным участником аукциона.8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальномсайте администрации Новоузенского муниципального района в сети «Ин-тернет».
Подписи: ______________ Д.О. Ильинов

______________ Ю.А.Алёнина
______________ А.Н. Ломовцев
______________ Е.В. Мокриева
______________ Г.И. Пешкова
______________ В.А. Нечаев